
NABÍZÍME:

POŽADUJEME:

odbornou způsobilost
zdravotní způsobilost
vhodné i pro pracovníky bez praxe, ZAUČÍME! 
nástup možný ihned

perspektivu dlouhodobého zaměstnání
dobré platové podmínky, odměny
příjemné pracovní prostředí v laboratoři střední velikosti
pracovní doba bez nočních a víkendových služeb
pracoviště v moderní budově se stravováním a fitcentrem
další vzdělávání a zvyšování kvalifikace podporované zaměstnavatelem
zaměstnanecké benefity (6 týdnů dovolené, MultiSport nebo Benefit plus, příspěvek
na penzijní připojištění, příspěvek na stravování)

vedoucí laboratoře: Ing. D. Dušková - dana.duskova@spadia.cz, tel. 739 680 724

KONTAKT:

ZDRAVOTNÍHO LABORANTA/ASISTENTA
PRO LABORATOŘ KLINICKÉ BIOCHEMIE

Diagnostická laboratoř SPADIA LAB Praha
U Nákladového nádraží 6, Praha 3 - Strašnice

Jsme síť moderních diagnostických laboratoří, která patří k největším poskytovatelům laboratorní
medicíny v České republice. Provádíme široké spektrum rutinních, vysoce specializovaných
i unikátních vyšetření. 

Hledáme do našeho týmu nové kolegy, které baví práce v laboratoři a mají zájem se zapojit do
rutinního provozu v oblasti klinické biochemie. Nejenže budete mít možnost rozvíjet své dovednosti
a znalosti v oboru, ale také se stát součástí přátelského a profesionálního týmu. 

PŘIJME DO PRACOVNÍHO POMĚRU

Jsme Spadia www.spadia.cz 

mailto:dana.duskova@spadia.cz

